[bookmark: 分類號]檔　　號：　　/020207/01

	[bookmark: 保存年限]保存年限：10

	[bookmark: 機關]國立中央大學
[bookmark: 條碼號][bookmark: 條碼號2]1099903614
1099903614

	[bookmark: 單位]產學營運中心
	[bookmark: 公文文號]1099903614

 (
線
) (
訂
) (
裝
)
國立中央大學　函 (稿)
地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：吳佳瑜
電話：03-4227151分機27063
傳真：03-4276543
電子信箱：chia@ncu.edu.tw
受文者：如正副本
發文日期：
發文字號：中大研學
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：109AE03518_1099903614
主旨：函轉財團法人潘文淵文教基金會2021年「年輕研究創新 獎」獎勵辦法及推薦表格訊息，請惠予公布並協助推薦優 秀人員參選。
說明：
一、依該會109年10月27日工研潘字第1090021190號 函辦理。
二、檢附獎勵辦法及推薦表格，有意推薦者請於110年2月8日(一) 前將推薦書紙本一份(請使用迴紋針或夾子固定即可，請勿裝訂)及光碟二份送至研發處辦理。
正本：本校管理學院、資訊管理學系、資訊電機學院、電機工程學系、資訊工程學系、通訊工程學系、網路學習科技研究所、秘書室校友服務中心
副本：
會辦單位：
決行層級：第一層決行

第1頁　(共1頁)